关于开展第二期党员骨干培训班的通知

各党支部：

为全面贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中全会精神，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，切实加强高素质党员队伍建设，充分发挥党员骨干的引领带动作用，现就有关事项通知如下：

一、培训对象

各党支部书记、副书记、组织委员以及宣传委员。
二、培训方式及时间、地点

采取集中授课、实践活动、讨论交流以及自学思考相结合的方式进行。

培训时间：2015年10月29日至11月30日。其中，10月29日至11月5日为集中授课阶段，11月6-30日为实践活动、讨论交流及自学思考阶段。

集中授课地点：人文馆五楼多功能报告厅。

三、培训内容

（一）集中授课阶段：主要开展中国共产党章程、党员发展、党员廉洁自律、党纪党规、理想信念等专题辅导。

（二）实践活动阶段：组织观看主题警示教育片、考察红色革命爱国主义教育基地。

（三）自学思考阶段：
1、温习《中国共产党发展党员工作细则》、《中国共产党章程》、《中国共产党廉洁自律准则》、《中国共产党纪律处分条例》等；
2、自学党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神以及习近平总书记系列重要讲话；
3、思考如何充分发挥党员骨干的先锋模范作用等问题；
4、围绕“如何模范执行党纪党规”这一主题，认真撰写培训心得体会。

四、有关要求

（一）本次培训为文学院党委针对党员骨干专门开展的集中培训，参训学员须确保按时按量参训，严格遵守培训纪律，不得无故请假、缺席、迟到、早退。

（二）参训学员务必珍惜学习机会，专心听讲，积极讨论，独立思考，培训结束后认真撰写一篇不少于1500字的培训心得，于11月30号之前由各党支部统一上交文学院党政办公室凌云老师。

（三）学院党委将对参训学员的培训考勤、平时表现以及培训心得等情况进行综合考评，考评结果作为党内评优的重要依据。

特此通知

                       中共武汉大学文学院委员会

2015年10月25日
附件：

文学院第二期党员骨干培训班日程安排

	日  期
	时  间
	内  容
	主讲人
	地  点

	10月29日（周四）
	14:10-14：30
	开班式
	黄佐斌
	5楼

报告厅

	14:30-15:50
	《中国共产党章程》
	王三礼

	16:00-17:30
	党员发展专题
	闵杰

	11月5日
（周四）
	14:10-15:40
	党纪党规及理想信念专题
	罗春明
	5楼

报告厅

	15:50-17:00
	观看主题警示教育片

	5楼

报告厅

	11月中旬

	实践活动

	待定

	11月6-30日

	自学思考、撰写培训心得
（不少于12学时）